“&? O 3N —:N 3=Eº "OL' D. (D E' D'º WNO "U WCD o-I-O

REQUERIMENTO

REQUER A COORDENADORIA DE LIMPEZA URBANA
SERVIÇOS DE COLETA DE RESÍDUOS VERDES E DEMAIS
REsíDuos DEROsITADos ONDE ESPECIFICA (BAIRRO
PAROUE Dos LAGOS)

SENHOR PRESIDENTE

Souma a coiela de resíduos verdes & entulhos deposmadas na RUA
MARIA DA CONCEIÇÃO QUINTELA DA CUNHA DEFRONTE 191 no Damo
Parque Dos Lagos.

Desta lorma, REQUEREMOS, na forma RegmemaI e deDOIs de
ouwdo a Manaus desIa EgregIa Casa LegIsIauva. sem ohmadc o Exmo SI
Preíeuo MumpraI, para que este decermme que a Coordenadoria de
LImpE-za Urbana veahze Os serwços de IImpeza/coIeIa aum requendos,

Sala das Sessões, 03 de setembro de 2019

MAURICIO GASPARINI
Vereador — PSDB

EXPEDIFNTF

MU h“ o» N“ IM'IA HNL IIWAqu I

1